令和６年１月２３日

３年に組保護者殿

                                 追手門学院小学校

                          校長  井上 恵二

担任    神田 孝久

お知らせ

平素は学校教育にご協力いただきありがとうございます。

さて、３年に組では新型コロナウイルス・インフルエンザ・体調不良による欠席者・

早退者が増加しました。

つきましては、これ以上の流行を防ぐため、学校医と協議の上、下記の期間学級

閉鎖と致します。

ご家庭におかれましては、児童の健康に充分ご留意いただきますようお願いします。

                    記

 １．学級閉鎖日   １月２４日（水）

             ２５日（木）

             ２６日（金）

 ２．家庭での留意事項

   ①現在体調不良の人

    ・医師の診断を受け指示に従う。

   ②現在体調の良い人

    ・１日の生活の計画を立て、家庭学習をする。

    ・人の多数集まる場所や、友人宅は訪問しない。

    ・手洗い、うがいを繰り返す。

 ３．その他

   ①毎日の健康状態を「LEBER」でお知らせ下さい。なお、登校再開につきましては、

１月２６日(金）の状況で判断します。１２時にさくら連絡網で「健康アンケー

ト」をお送りしますので、ご回答をお願いします。

②インフルエンザが治癒し、登校する場合は、「治癒証明書」（登校許可）を持た

せて下さい。

※連絡帳Ｐ７の「証明書（学校感染用）」をご利用下さい。（医師による証明書

も可）

   ③ご質問などありましたら、担任までお願いします。

                                 以上